2020 年 5月吉日

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

山九株式会社山九株式会社山九株式会社山九株式会社

国際国際国際国際物流推進部物流推進部物流推進部物流推進部

SANCSSANCSSANCSSANCS 混載混載混載混載    関西事務所移転関西事務所移転関西事務所移転関西事務所移転のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

拝啓

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

題記につき、事業所移転に伴い、住所等変更がございますのでご連絡いたします。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記記記記

※2020年 5月 18日より下記連絡先となります。

＜旧　連絡先＞ ＜新　連絡先＞

〒650-0024 〒550-0002

兵庫県神戸市中央区海岸通2-2-3 大阪府大阪市西区江戸堀1丁目9番1号

　東和ビル　6Ｆ ⇒⇒⇒⇒ 　肥後橋センタービル17階

山九　株式会社　神戸支店 山九　株式会社　国際物流推進部

TEL:078-333-3915TEL:078-333-3915TEL:078-333-3915TEL:078-333-3915 TEL:06-6446-3906

FAX:078-333-3920FAX:078-333-3920FAX:078-333-3920FAX:078-333-3920 FAX:06-6446-3904

ご不明点がございましたら、西日本業務Ｇ（TEL:06-6446-3906）までご連絡下さい。

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上